– Закон України «Про національну безпеку України» (Відомості Верховної Ради,

2018, № 31, ст. 241), документ 2469-VIII, чинний, поточна редакція від 31.03.2023,

підстава – 2849-IX [1];

– Закон України «Про Збройні Сили України» (Відомості Верховної Ради

України), 1992, № 9, ст.108), документ 1934-XII, чинний, поточна редакція від 23.03.2023,

підстава - 2952-IX [2];

– Закон України «Про вищу освіту» (Відомості Верховної Ради, 2014, № 37-38,

ст. 2004), документ 1556-VII, чинний, поточна редакція від 27.12.2023, підстава – 3438-IX

[3];

– Постанова Кабінету Міністрів України «Про трансформацію системи